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Belle      oque

S N A C K  M E N U

�Misticanza, pollo*, scaglie di Grana Padano, crostini di pane, caesar dressing� �
Mixed greens, chicken* breast, Grana Padano cheese shavings, bread croutons, caesar

dressing �
Allergens: 1, 3, 4, 7, 10

CAESAR SALAD 

25,00€

� Mozzarella di bufala campana DOP, pomodoro Sorrento, origano, basilico �
� Buffalo mozzarella DOP from Campania region, Sorrento’s tomato, oregano, basil �

Allergens: 7 

CAPRESE SALAD 

25,00 €

� Misticanza, pomodori datterini rossi, filetti di tonno in olio evo BIO, filetti d’acciuga del mar Cantabrico, olive Taggiasche,
cipolle di Tropea in agrodolce, fagiolini, patate bollite, uovo sodo �

�Mixed greens, red datterino tomatoes, fillets of tuna in organic extra virgin olive oil, Cantabrian of Sea anchovy fillets,
 Taggiasca olives, sweet and sour Tropea onions, green beans, boiled potatoes, hard-boiled egg�

Allergens: 3, 4, 12

NIÇOISE SALAD 

28,00 €
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� Toast prosciutto cotto, emmental  �
�Ham & emmental cheese Toast  �

Allergens: 1, 7

TOAST

14,00 €

� Toast prosciutto cotto, Mozzarella di Bufala Camoana D.O.P  �
�Ham & emmental cheese Toast  �

Allergens: 1, 7

TOAST CAPRESE

16,00 €



Tutti i sandwiches e burgers vengono serviti con patate dippers fritte* 

All sandwiches and burgers are served with fried dippers*. 

� Misticanza, pomodoro Sorrento, hamburger* di Scottona, cheddar, maionese, salsa BBQ �  
� Mixed greens, Sorrento’s tomato, Scottona beef burger*, cheddar, mayonnaise, BBQ sauce.� 

Allergens: 1, 3, 7, 9, 10, 11

CHEESE BURGER 

26,00 €

� Misticanza, filetti di tonno in olio evo BIO, pomodoro Sorrento, uovo sodo, cipolle di Tropea in
agrodolce, crema di avocado, maionese �

� Mixed greens, fillets of tuna in organic extra virgin olive oil, Sorrento’s tomato, hard-boiled egg, sweet
and sour Tropea onions, avocado cream, mayonnaise. � 

Allergens: 1, 3, 4, 9, 10, 12 

� Misticanza, pollo*, bacon, pomodoro Sorrento, uovo sodo, maionese, senape �  
� Mixed Greens, chicken*, bacon, Sorrento’s tomato, hard-boiled egg, mayonnaise, mustard � 

Allergens: 1, 3, 9, 10 

CLASSIC CLUB SANDWICH 

28,00€

TUNA CLUB SANDWICH 

30,00 €

�misticanza, pomodoro Sorrento, hamburger* vegano, cetrioli, cipolle di Tropea in agrodolce, maionese vegana�
�Mixed greens, Sorrento’s tomato, vegan burger*, cucumbers, sweet and sour Tropea onions, vegan mayonnaise.� 

Allergens: 1, 6, 9, 10, 11,12

VEGAN BURGER

24,00 €
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S N A C K  M E N U

� Pane tostato, smash di avocado maturo al lime e pepe nero, uovo in camicia  e
granella di semi misti.  �

�Toasted sourdough topped with lime-infused smashed avocado, black pepper, a
poached egg,  and a sprinkle of mixed seeds.�

Allergens: 1, 3, 6, 11

AVOCADO TOAST

24,00€



DES S E RT

� Savoiardo bagnato nel caffè, crema al mascarpone, cacao amaro �
� Savoiardo biscuit soaked in coffee, mascarpone cream, bitter cocoa �

Allergens: 1, 3, 7

TIRAMISU’

16,00 €

� Torta caprese al cioccolato e mandorle con gelato alla vaniglia � 
�Caprese chocolate and almonds cake with vanilla ice cream �

Allergens: 1, 3, 7, 8

LA CAPRESE

16,00 €

� Frutta fresca di stagione �
� Seasonal fresh fruits �

TAGLIATA DI FRUTTA

16,00 €
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INFORMAZIONI

Negli alimenti venduti e/o somministrati in questo esercizio non si può escludere la presenza delle seguenti sostanze
allergiche:

1.Cereali contenenti glutine (grano, segale, orzo, avena, farro, kamut), e prodotti derivati;
2.Crostacei e prodotti derivati;
3.Uova e prodotti derivati;
4.Pesce e prodotti derivati;
5.Arachidi e prodotti derivati;
6.Soia e prodotti derivati;
7.Latte (incluso lattosio) e prodotti derivati;
8.Frutta a guscio (mandorle, nocciole, noci, noci dì acagiù, noci di Pecan, noci del Brasile, pistacchi, noci macadamia), e

prodotti derivati;
9.Sedano e prodotti derivati;

10.Senape e prodotti derivati;
11.Semi di sesamo e prodotti derivati;

12.Anidride solforosa e solfiti solo se in concentrazione superiori a 10 mg/kg o 10 mg/l espressi come SO2;
13.Lupini e prodotti derivati;
14.Molluschi e prodotti derivati;

Se avete allergie o intolleranze ad uno o più degli allergeni proposti in elenco come da: “ALL. II DEL REG. CE 1169/11”, o per
qualsiasi informazione in merito, chiedere al personale, che sarà a vostra disposizione.

*Alcuni prodotti presenti nelle ricette potrebbero essere congelati/surgelati all’origine, o abbattuti di temperatura in loco
secondo: “Reg. CE 852/2004”.
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INFORMATION

The food sold and/or served on these premises may contain traces of the following allergens:

1.Cereals containing gluten (wheat, rye, barley, oats, spelt, kamut) and related products;
2.Crustaceans and products thereof;
3.Eggs and products thereof;
4.Fish and products thereof;
5.Peanuts and products thereof;
6.Soybeans and products thereof;
7.Milk (including lactose) and products thereof;
8.Nuts (almonds, hazelnuts, walnuts, cashew nuts, pecan nuts, Brazil nuts, pistachios, macadamia nuts) and products

thereof;
9.Celery and products thereof;

10.Mustard and products thereof;
11.Sesame seeds and products thereof;

12.Sulphur dioxide and sulphites at concentrations above 10 mg/kg or 10 mg/l, expressed as SO₂;
13.Lupin and products thereof;
14.Molluscs and products thereof.

If you have any allergies or intolerances to one or more of the allergens listed above, as indicated in Annex II of EU
Regulation 1169/2011, or if you require any additional information, please speak to a member of our staff, who will be 
happy to assist you.

*Some ingredients used in our recipes may be frozen or deep-frozen at origin, or blast chilled on-site in accordance with
EU Regulation 852/2004.
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